Redaktor lub jego zastępcę przyjmuje interesantów w poniedziałki, wtorki, piątki i soboty od 4—5 popołud. Adres dla listów i telegr.: «Petersburg «Kraj». Ogłoszenia przyjmują: w Petersburgu — Administracja «Kraju», w Warszawie: Kantor «Kraju», ul. Czysta № 2. Zagran. agencje: we Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, d. 12 (24) lipca 1891 r.

## NOWE PRZEDSIĘBIORSTWO W HANDLU ZBOŻEM.

Warszawa, 19 lipca.

Na porządku dziennym ogólnego zebrania akcjonariuszów drogi nadwiślańskiej między innymi postawiony był wniosek, aby ogólne zebranie upoważniło zarząd drogi do porozumienia się z władzą wyższą o eksploatację magazynów zbożowych rządowych, w Warszawie istniejących.